
EWU-Turnier: C Schotten

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Luna1 280Rüdinger, Kathrin 17976 20582 5 71,5HES

CT Big Step Sakari2 203Beckmann, Svenja 23851 23362 4 71XHES

Gordon3 155Frantz, Laura 27324 27994 3 70HES

HC Randy Disher4 207Sauer, Annette 7179 29451 2 68,5HES

HH Pococino5 204Lemmer, Birgit 19946 29630 1 66,5HES

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gordon1 155Frantz, Laura 27324 27994 5HES

Luna2 280Rüdinger, Kathrin 17976 20582 4HES

CT Big Step Sakari3 203Beckmann, Svenja 23851 23362 3XHES

HH Pococino4 204Lemmer, Birgit 19946 29630 2HES

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HC Randy Disher1 207Sauer, Annette 7179 29451 5HES

CT Big Step Sakari2 203Beckmann, Svenja 23851 23362 4XHES

HH Pococino3 204Lemmer, Birgit 19946 29630 3HES

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sheza Lolita Whiz1 274Tönsmann, Jörn 19966 26107 6 71RLP

Wimpys Little Boo2 275Tönsmann, Jörn 19966 32591 5 69RLP

Chics Flashy Joy2 276Tönsmann, Jörn 19966 26104 5 69RLP

King Badgers Hickory4 301Krönung, Britta 12053 90005 3 68,5HES

HH IMA BH5 124Groneberg, Cornelia 28815 29716 2 66HES

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Luna1 280Rüdinger, Kathrin 17976 20582 7 71HES
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EWU-Turnier: C Schotten

Sheza Lolita Whiz2 274Tönsmann, Jörn 19966 26107 6 70RLP

CT Big Step Sakari3 203Beckmann, Svenja 23851 23362 5 69XHES

HH IMA BH4 124Groneberg, Cornelia 28815 29716 4 68,5HES

PS Tivios Peppy Jill4 325Blum, Janina 28645 29659 4 68,5HES

Chics Flashy Joy6 276Tönsmann, Jörn 19966 26104 2 68RLP

A Cash in Time7 55Wagner, Kirsten 27322 29170 1 67,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CT Big Step Sakari1 203Beckmann, Svenja 23851 23362 5XHES

PS Tivios Peppy Jill2 325Blum, Janina 28645 29659 4HES

Domino Royal Flush3 17Günther, Alexandra 25857 27100 3HES

Bright Baby Blue4 220Geretschläger, Dana 23712 32480 2HES

Zipped My Babydoll5 254Wetzka, Sonja 23425 27991 1XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Luna1 280Rüdinger, Kathrin 17976 20582 4 70,5HES

PR Keens Cody2 293Ziegler, Malte 7370 21132 3 68,5HES

A Cash in Time3 55Wagner, Kirsten 27322 29170 2 57,5HES

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Yellow King's Daysi1 277Bauer, Katja 17582 22279 5 69,5HES

A Cash in Time2 55Wagner, Kirsten 27322 29170 4 69HES

Smoke The Tequila Tom3 286Boethe, Ulrich 26957 26189 3 68,5HES

Domino Royal Flush4 17Günther, Alexandra 25857 27100 2 67,5HES

Ash Bars5 249Wolf, Michele 27883 29582 1 63,5HES

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Yellow King's Daysi1 277Bauer, Katja 17582 22279 5HES

HH IMA BH2 124Groneberg, Cornelia 28815 29716 4HES

Domino Royal Flush3 17Günther, Alexandra 25857 27100 3HES

Ash Bars4 249Wolf, Michele 27883 29582 2HES

PS Tivios Peppy Jill4 325Blum, Janina 28645 29659 2HES
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EWU-Turnier: C Schotten

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

PR Keens Cody1 293Ziegler, Malte 7370 21132 5HES

PS Tivios Peppy Jill2 325Blum, Janina 28645 29659 4HES

A Cash in Time3 55Wagner, Kirsten 27322 29170 3HES

Yellow King's Daysi4 277Bauer, Katja 17582 22279 2HES

Domino Royal Flush5 17Günther, Alexandra 25857 27100 1HES

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Elfaron Sailin Dual1 331Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 8 71HES

Smart Peppy Walker2 329Schautes, Isabell 29543 30455 7 70,5HES

Shiela 193 255Weißenfels, Svenja 29940 31131 6 69RHLD

Topper3 268Gilmer, Verena 27946 29897 6 69HES

Skip Okie Docs5 305Ott, Barbara 26707 27159 4 68,5HES

Festus5 332Müller, Fathima 2930 30432 4 68,5HES

Black Night Star7 269Holl, Andreas 13749 32139 2 68RLP

JR Conclusives Summer Su8 99Fleckenstein, Christine 22506 30227 1 67,5HES

Otoes Sugar Freckles8 212Zell, Sonja 20889 26149 1 67,5HES

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Marlana Star Glow1 237Prang, Amber 28633 20488 5HES

FR Miss Higgie2 326Trautmann, Celine 29819 30940 4HES

Fiona`s Steam Maschine3 292Böhm, Ruth 29774 30958 3HES

Justa Silver Twist4 327Schlömp, Julia 22008 24967 2HES

Zan Freckles Barto5 270Rutsch, Nadine 21398 31043 1RLP

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Image Of Zip N Okie1 247Sänger, Lena 17757 22871 4 67,5HES

RR Gambles Lady Lena2 37Piehler, Marlies 24179 29601 3 65,5HES

Haidamann3 238Prang, Amber 28633 29626 2 62HES
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EWU-Turnier: C Schotten

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Haidamann1 238Prang, Amber 28633 29626 5 70HES

WN Freckles Leroy2 321Müller, Kim 24168 27582 4 69,5RLP

Genuine Stepping Jac3 324Müller, Michaela 29028 32500 3 69HES

Elfaron Sailin Dual3 331Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 3 69HES

Magician Taifun5 284Müller, Thomas 29946 31089 1 66,5HES

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Elfaron Sailin Dual1 331Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 9 71HES

Smart Peppy Walker2 329Schautes, Isabell 29543 30455 8 70,5HES

Image Of Zip N Okie3 247Sänger, Lena 17757 22871 7 69,5HES

Fiona`s Steam Maschine4 292Böhm, Ruth 29774 30958 6 67,5HES

Otoes Sugar Freckles5 212Zell, Sonja 20889 26149 5 67HES

Haidamann5 238Prang, Amber 28633 29626 5 67HES

TCF Ole Man Roper5 245Weßlau, Charlotte 17963 31129 5 67HES

Lil`Babe8 278Höper, Anna-Carolin 29619 31139 2 66HES

Naz9 181Eimer, Thomas 22685 24550 1 65,5HES

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Taris1 290Göbel, Anna Katharina 28728 25617 7HES

Fiona`s Steam Maschine2 292Böhm, Ruth 29774 30958 6HES

TCF Ole Man Roper3 245Weßlau, Charlotte 17963 31129 5HES

Ribelle4 273Laupus, Maren 24867 24756 4HES

Marlana Star Glow5 237Prang, Amber 28633 20488 3HES

Image Of Zip N Okie6 247Sänger, Lena 17757 22871 2HES

Gotta Lady Gun6 315Burbach, Alexandra 28802 32490 2RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Peppy Walker1 329Schautes, Isabell 29543 30455 7HES

Marlana Star Glow2 237Prang, Amber 28633 20488 6HES

TCF Ole Man Roper3 245Weßlau, Charlotte 17963 31129 5HES
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EWU-Turnier: C Schotten

Cheyennes Kahlúa Cat4 298Nebel, Jessica-Nadine 28866 31268 4HES

Fridaynight Coeur5 267Ollarius, Kerstin 21832 30846 3HES

Skip Okie Docs6 305Ott, Barbara 26707 27159 2HES

Otoes Sugar Freckles7 212Zell, Sonja 20889 26149 1HES

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

FR Miss Higgie1 326Trautmann, Celine 29819 30940 4 60HES

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chumbawamba1 234Phillipps, Claudia 23319 12675 5 69HES

Doubleoak Justinvest2 288Herling, Elina 29144 30267 4 65HES

MG Annie Badger3 217Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 3 64HES

Shiela 194 255Weißenfels, Svenja 29940 31131 2 62,5RHLD

Snickers 235 241Dagan, Lianne 29084 31225 1 60HES

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chumbawamba1 234Phillipps, Claudia 23319 12675 5HES

Shiela 192 255Weißenfels, Svenja 29940 31131 4RHLD

Snickers 233 241Dagan, Lianne 29084 31225 3HES

MG Annie Badger4 217Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 2HES

Topper4 268Gilmer, Verena 27946 29897 2HES

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chumbawamba1 234Phillipps, Claudia 23319 12675 5HES

MG Annie Badger2 217Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 4HES

Doubleoak Justinvest3 288Herling, Elina 29144 30267 3HES

Shiela 194 255Weißenfels, Svenja 29940 31131 2RHLD

Snickers 235 241Dagan, Lianne 29084 31225 1HES
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EWU-Turnier: C Schotten

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hermadnez1 289Herling, Andreas 29143 30268 6 71HES

Jacs Pajamas2 310Hähndel, Maya 26053 25941 5 70,5HES

TJ Dunnit Like Spirit3 323Knobl, Katharina 30683 32116 4 70HES

Knee Lenght Boots4 223Thiel, Linda 30931 32485 3 68,5RHLD

WN Freckles Leroy5 320Tuscher, Dennis 29188 27582 2 67,5RLP

Friendly Impression6 202Kolbe, Bärbel 24719 28752 1 66HES

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Texas Lightning Jac1 272Ruhl, Anna 30728 27589 4 51,5HES

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sky Dancer 141 263Rabe, Sophie 28804 32070 4HES

Texas Lightning Jac2 272Ruhl, Anna 30728 27589 3HES

Marigot de Bigorre3 264Kaus, Jennifer 90009 90002 2

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Golden Hot Shot1 105Nattermann, Jacqueline 28708 29694 7 70,5HES

Gringo Glo Lena2 111Gros, Norbert 29718 30807 6 69HES

Sheza Lolita Whiz3 261Nägele, Monika 29091 26107 5 68BAWÜ

Friendly Impression4 202Kolbe, Bärbel 24719 28752 4 67,5HES

Texas Lightning Jac4 271Ruhl, Anja 90011 27589 4 67,5

Redneck6 250Feitl, Monika 29962 31153 2 67HES

Docs Classic Boy7 308Schneider, Anne 22934 20425 1 66HES

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gringo Glo Lena1 111Gros, Norbert 29718 30807 5HES
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EWU-Turnier: C Schotten

Schorbis Dwarf Nose2 296Galley, Elke 23746 25768 4HES

My Eternal Cody3 201Bergmann, Katharina 90001 90001 3

Golden Hot Shot4 105Nattermann, Jacqueline 28708 29694 2HES

Knee Lenght Boots5 223Thiel, Linda 30931 32485 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Higgies Sugar Babe1 318Kropitsch, Christine 22635 30839 6HES

Sheza Lolita Whiz2 261Nägele, Monika 29091 26107 5BAWÜ

Chics Flashy Joy3 287Wänke, Michaela 30329 26104 4BAWÜ

HB Roosters Attitute4 87Springer, Svenja 14252 30805 3HES

Redneck5 250Feitl, Monika 29962 31153 2HES

Schorbis Dwarf Nose6 296Galley, Elke 23746 25768 1HES

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gringo Glo Lena1 111Gros, Norbert 29718 30807 6 69,5HES

Dont Lucky2 303Münzberger-Gromes, Ine 29963 24577 5 68,5HES

Miss Cara Olena3 256Schneider, Nina 27696 30742 4 67,5HES

Schorbis Dwarf Nose3 296Galley, Elke 23746 25768 4 67,5HES

Golden Hot Shot5 105Nattermann, Jacqueline 28708 29694 2 64,5HES

Painted Joy6 279Gutperl, Jennifer 28692 29804 1 56HES

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Higgies Sugar Babe1 318Kropitsch, Christine 22635 30839 6HES

Docs Classic Boy2 308Schneider, Anne 22934 20425 5HES

HB Roosters Attitute3 87Springer, Svenja 14252 30805 4HES

Miss CK Enterprise4 248Wilnauer, Kerstin 27723 28400 3HES

Friendly Impression5 202Kolbe, Bärbel 24719 28752 2HES

Schorbis Dwarf Nose6 296Galley, Elke 23746 25768 1HES

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Festtus1 316Richter-Brettschneider, S 30932 90008 4 66,5HES

My Eternal Cody2 201Bergmann, Katharina 90001 90001 3 60
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EWU-Turnier: C Schotten

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My Eternal Cody1 201Bergmann, Katharina 90001 90001 4

Festtus2 316Richter-Brettschneider, S 30932 90008 3HES

Nashville Queen3 295Heller, Sybille 90012 90003 2

Marigot de Bigorre4 246Koch, Lisa 90007 90002 1

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Horsemanship 
Erwachsene

Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Docs Classic Boy1 309Bender, Michelle 90015 20425

Sams Sunnyboy Star2 266Röder, Christian 90010 29801

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sams Sunnyboy Star1 266Röder, Christian 90010 29801

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Docs Classic Boy1 309Bender, Michelle 90015 20425 58

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sky Dancer 141 262Rabe, Marie 31007 32070HES

Gordon2 210Boppert, Johanna 90013 27994

Just Wow2 236Wagner, Paulina 30490 20216HES

Schorbis Dwarf Nose2 297Galley, Maquina 29894 25768HES

Santana2 299Erlach, Cecile 25947 90004HES
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EWU-Turnier: C Schotten

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RR Gambles Lady Lena1 232Hechler, Vivien 90006 29601

Skip Okie Docs2 328Ott, Ronja 90018 27159

Schorbis Dwarf Nose3 297Galley, Maquina 29894 25768HES

Just Wow4 236Wagner, Paulina 30490 20216HES

Santana5 299Erlach, Cecile 25947 90004HES

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gordon1 210Boppert, Johanna 90013 27994 68

Schorbis Dwarf Nose2 297Galley, Maquina 29894 25768 67,5HES

Santana3 299Erlach, Cecile 25947 90004 66,5HES

Sky Dancer 144 262Rabe, Marie 31007 32070 62,5HES

Just Wow5 300Müller, Lina 30493 20216 59,5HES
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